Вартість надання послуг 
1. Цим Сторони визнають і підтверджують, що надаються тимчасові робочі місця в кількості:
· Не більш ніж 150 (сто п’ятдесят) місць, що розташовані на площі 1346,4 кв.м..
2. Розмір вартості користування одним тимчасовим робочим місцем становить: 
241,10 (двісті сорок одна грн. 10 коп.) грн. без ПДВ за 1 (одну) годину.
 3. Цей Додаток складено при повному розумінні Сторонами його умов та термінології українською мовою у двох автентичних примірниках, які мають однакову юридичну силу, - по одному для кожної із Сторін.